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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,669,683.78SERVICIOS PERSONALES $6,988,094.39 $6,939,908.23$0.00 $4,681,589.39$11,669,683.78

$4,445,168.65REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,990,592.92 $2,990,592.92-$93,500.00 $1,361,075.73$4,351,668.65

$1,275,474.48REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $452,272.83 $452,272.83$93,500.00 $916,701.65$1,368,974.48

$1,054,208.93REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $167,677.63 $167,677.63$0.00 $886,531.30$1,054,208.93

$1,416,378.15SEGURIDAD SOCIAL $1,116,473.05 $1,068,286.89$0.00 $299,905.10$1,416,378.15

$3,185,448.66OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,119,903.65 $2,119,903.65$0.00 $1,065,545.01$3,185,448.66

$293,004.91PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $141,174.31 $141,174.31$0.00 $151,830.60$293,004.91

$966,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS $639,156.56 $625,762.67-$126,000.00 $201,343.44$840,500.00

$112,500.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $70,915.48 $70,915.48-$1,895.00 $39,689.52$110,605.00

$371,500.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $285,456.02 $272,062.13-$54,500.00 $31,543.98$317,000.00

$36,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,969.47 $1,969.47-$15,000.00 $19,530.53$21,500.00

$272,600.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $227,944.80 $227,944.80$1,895.00 $46,550.20$274,495.00

$86,500.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $20,256.00 $20,256.00-$50,000.00 $16,244.00$36,500.00

$62,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $28,028.80 $28,028.80-$6,500.00 $27,971.20$56,000.00

$24,400.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,585.99 $4,585.99$0.00 $19,814.01$24,400.00

$1,199,700.00SERVICIOS GENERALES $620,310.53 $572,509.19-$151,245.00 $428,144.47$1,048,455.00

$342,900.00SERVICIOS BÁSICOS $237,621.41 $215,444.91-$68,415.00 $36,863.59$274,485.00

$9,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $12,671.07 $12,671.07$4,000.00 $328.93$13,000.00

$148,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $67,674.40 $56,954.40-$4,000.00 $76,325.60$144,000.00

$15,200.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $12,833.66 $12,833.66$2,180.00 $4,546.34$17,380.00

$261,500.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $151,616.21 $136,711.37-$41,885.00 $67,998.79$219,615.00

$1,500.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $139.99 $139.99$0.00 $1,360.01$1,500.00

$13,200.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $34.00 $34.00$0.00 $13,166.00$13,200.00

$3,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00$3,000.00

$405,400.00OTROS SERVICIOS GENERALES $137,719.79 $137,719.79-$43,125.00 $224,555.21$362,275.00

$13,835,883.78   Total del Gasto $8,247,561.48 $8,138,180.09-$277,245.00 $5,311,077.30$13,558,638.78


